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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

01/08/2012201201010268
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 151.235,0MARACAJU 151.235,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 101.629,92

2 PR 726.609,0 IVAIPORÃ 0,0 0,00%726.609,0 0,5760 0,5760 0,00

3 PR 938.399,0APUCARANA 120.000,0 12,79%818.399,0 0,4800 0,4800 57.600,00

4 PR 609.083,0CAMPO MOURAO 75.000,0 12,31%534.083,0 0,4800 0,4800 36.000,00

5 PR 450.028,0IVAIPORÃ 0,0 0,00%450.028,0 0,6720 0,6720 0,00

6 PR 439.096,0IVAIPORÃ 0,0 0,00%439.096,0 0,5760 0,5760 0,00

7 PR 60.006,0PONTA GROSSA 0,0 0,00%60.006,0 0,5760 0,5760 0,00

8 PR 202.904,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%202.904,0 0,6720 0,6720 0,00

9 PR 370.795,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%370.795,0 0,5760 0,5760 0,00

10 PR 794.800,0PRUDENTÓPOLIS 72.000,0 9,06%722.800,0 0,4800 0,4800 34.560,00

11 PR 98.050,6PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%98.050,6 0,6720 0,6720 0,00

12 PR 557.014,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%557.014,0 0,5760 0,5760 0,00

13 PR 650.990,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%650.990,0 0,5760 0,5760 0,00

14 PR 891.166,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%891.166,0 0,4800 0,4800 0,00

15 PR 528.275,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%528.275,0 0,4800 0,4800 0,00

16 PR 1.489.524,4TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.489.524,4 0,4800 0,4800 0,00

17 SP 901.181,0BAURU 0,0 0,00%901.181,0 0,4800 0,4800 0,00

18 SP 490.987,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%490.987,0 0,4800 0,4800 0,00

19 SP 571.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%571.049,0 0,5760 0,5760 0,00

20 SP 793.228,0GAR�A 0,0 0,00%793.228,0 0,5760 0,5760 0,00

21 SP 149.655,0GAR�A 32.000,0 21,38%117.655,0 0,4800 0,4800 15.360,00

Total Geral : 11.864.075,0 450.235,0 11.413.840,0 3,79%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,4800 0,5531

245.149,92

0,5445Preço Máximo 0,6720
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010268 01/08/2012

1 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,6720 151.235,0

101.235,0 BBM_PR 66,94%68.029,92

50.000,0 BMCG 33,06%33.600,00

151.235,0 101.629,92 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
151.235,0 101.629,92

0,6720
0,6720

151.235,0

2 CAFEEIRA SANTOS E  IVAIPORÃ PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 726.609,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 938.399,0

120.000,0 BBM_PR 12,79%57.600,00

120.000,0 57.600,00 12,79%

4 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 609.083,0

75.000,0 BBM_PR 12,31%36.000,00

75.000,0 36.000,00 12,31%

5 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 450.028,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 439.096,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 60.006,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 202.904,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 370.795,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 794.800,0

72.000,0 BBM_PR 9,06%34.560,00

72.000,0 34.560,00 9,06%

11 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 98.050,6

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 557.014,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 650.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 891.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 528.275,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 AG PAGE 01 TRES BARRAS PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 1.489.524,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
267.000,0 128.160,00

0,4800

0,4800

8.806.740,0

17 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,4800 0,4800 901.181,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,4800 0,4800 490.987,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 571.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 793.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,4800 0,4800 149.655,0

32.000,0 BBM_PR 21,38%15.360,00

32.000,0 15.360,00 21,38%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
32.000,0 15.360,00

0,4800

0,4800

2.906.100,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

01/08/2012201201010268

Acondic.

400.235,0 211.549,92 BBM_PR0,52860,52861E

50.000,0 33.600,00 BMCG0,67200,67201E

450.235,0 245.149,92 0,5445 0,544511.864.075,0


